Universidade Federal do Oeste do Pará
Pró-Reitoria da Cultura, Comunidade e Extensão

PORTARIA N° 199, DE 23 DE OUTUBRO DE 2019.

o PRÓ-REITOR DA CULTURA, COMUNIDADE E EXTENSÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições conferidas
pela Portaria Ufopa n" 242, de 10 de abril de 2018,

RESOLVE:

Designar os relacionados abaixo como pareceristas Ad Hoc para procederem à
avaliação das propostas inscritas no IV Festival de Música da Ufopa - FestUfopa, conforme o
Edital n" 004/2019, de 30 de setembro de 2019:

I - Luan Miranda Nunes (Escola Filarmônica de Santarém)
11- Raimundo Nonato Aguiar (Universidade do Estado do Pará)
111 - Márcia Onísia da Silva (Universidade Federal de Viçosa)
IV - Alexandre Escher Boger (Universidade Federal do Oeste do Pará)

MARCOS PRADO LIMA

Av. Mendonça Furtado, 2946 - Salas 526, 528,530 e 532
68040-070 - Santarém - PA

Telefones: (93) 210 1-6528/6529/6514
Correio eletrônico: procce@ufopa.edu.br